يا الله مور له تا څخه د نبوت په طريقه د دويم راشده خلافت غوښتنه کوو، ترڅو دين حاکم كړي د مسلمانانو ملاتړ وكړي او اشغال شوی القدس ازاد كړي.

#Aqsa_calls_armies

#OrdularAksaya

#AqsaCallsArmies

#الأقصى_يستصرخ_الجيش

الاقصی پر پوځيانو غږ کوي

حزب التحرير- د فلسطين مبارکه خاوره

۱۴۴۳ هـ.ق، د ربيع الاول ۲مه

۲۰۲۱ م، د اکتوبر ۹ مه